РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[image: image1.wmf]«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

	      АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

         РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                      JАКААН

от «09» февраля 2017 г. № 44
с. Усть-Кокса
О внесении изменений и дополнений в Распоряжение
Главы Администрации МО Усть-Коксинский район»

от 30.12.2013г.№ 430/1 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в бюджетных учреждениях
МО «Усть-Коксинский район»  Республики Алтай на 2016-2018 годы»
       В связи с изменением объемов финансирования мероприятий ведомственной целевой программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в бюджетных учреждениях МО «Усть-Коксинский район»  Республики Алтай на 2016-2018 годы»:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в Распоряжение Главы Администрации от 30.12.2013г.№ 430/1 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в бюджетных учреждениях МО «Усть-Коксинский район»  Республики Алтай на 2016-2018 годы» (далее Распоряжение).
1.1. В паспорте ведомственной целевой программы строку «Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы функционирования» приложение к Распоряжению принять в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования
ведомственной целевой программы
функционирования
	Общий объем финансирования программы составляет 227,00 тыс. рублей:

2016 год -  202,00 тыс. рублей

2017 год -  25,00   тыс. рублей

2015 год -  0,00     тыс. рублей

2. Приложение № 2 к Распоряжению   «Перечень мероприятий ведомственной целевой программы и целевых показателей непосредственного результата реализации мероприятий» принять в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему Распоряжению.
3. Настоящее Распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 29.12.2016г. по 31.12.2016г.
4. Настоящее Распоряжение подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай.  Информация о размещении на официальном сайте настоящего Распоряжения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

Первый Заместитель Главы Администрации

МО «Усть-Коксинский район»                                                                 О.М. Абросимова